平成30年 12月 25日
居宅・施設介護支援専門員の皆様
主任介護支援専門員の皆様
各介護サービス事業所の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　介護領域糖尿病対応力向上委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松江地域介護支援専門員協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

第5回糖尿病対応力向上セミナーのご案内
「注射療法　（インスリン、ＧＬＰ-1誘導体）に関して」
時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

介護領域糖尿病対応力向上委員会主催の研修会を下記の通り開催致します。
地域包括ケアの推進を念頭に、医療と介護のさらなる関係強化を図り、介護職に携わっておられるスタッフの糖尿病ケア・対応能力の向上を目指して取り組みを行っております。
第5回目は糖尿病の注射療法について、知識を深めるための研修となっております。
つきましては多くの皆さまのご参加をお待ちしております。

以上
記

日　時：平成31年1月24日（木）　19：00～20：30
会　場：松江赤十字病院　本館6階　講堂
　　　　＊お車でお越しの方は、会場で無料駐車券をお渡しいたします
内　容：「注射療法　（インスリン　ＧＬＰ-1誘導体）に関して」

講　師：松江赤十字病院　糖尿病内分泌科　垣羽寿昭先生
対　象：介護支援専門員
　　　　介護スタッフ

（居宅、施設、グループホーム、小規模多機能、サービス付高齢者住宅等）
参加費：無料
申込方法：：ＦＡＸにてお申し込みください。

ケアマネ協会会員の方はラベルを貼りますので、会員証をご持参ください。

主催：介護領域糖尿病対応力向上委員会
共催：松江地域介護支援専門員協会
	ＦＡＸ送信票（このままお送り下さい）

サンキ・ウエルビィ介護センター松江

佐竹　宛て（FAX：0852-20-6313）

研修参加申し込み　締め切り　平成31年　1月17日（木）

「第5回糖尿病対応力向上セミナー」

参加申し込み用紙
	参加者名
	所属事業所名
	当てはまる方

に○を付けて

下さい
	当てはまる方

に○を付けて

下さい

	会員

非会員
	居宅ケアマネ

施設ケアマネ

	会員

非会員
	居宅ケアマネ

施設ケアマネ

	会員

非会員
	居宅ケアマネ

施設ケアマネ

	会員

非会員
	居宅ケアマネ

施設ケアマネ

	会員

非会員
	居宅ケアマネ

施設ケアマネ